
 

Scandic er en moderne hotellkjede hvor bevisste mennesker kommer for å få inspirasjon og ny energi. Med 
over 160 hoteller og 30 000 rom er vi allerede i dag en av de største hotelloperatørene i Europa. Og vi 
fortsetter veksten – i løpet av noen år vil det være over 200 Scandic å velge mellom. Velkommen til 
scandichotels.no. 

 

 

Oslo, 16. januar 2012  
 

 

Pølsefest hos Scandic Hotels 
 

Scandic Hotels har inngått en avtale med A. Idsøe kjøtt- og pølseforretning. 

Idsøe er kjent for å levere kjøttprodukter av meget høy kvalitet til de beste 

restaurantene i Norge. Samarbeidet med Idsøe vil være med på å heve 

standarden ytterligere på maten hos Scandic Hotels. Samarbeidet feires bl.a. 

med en spesiallaget pølse for Scandic-hotellene i Norge. 

 

Mat er noe Scandic tar på alvor. Avtalen med Idsøe forsterker dette ytterligere. Dette viser at 

Scandic satser litt ekstra i restaurantene sine. Idsøe har et nært samarbeid med Scandic og 

sammen er det utviklet en egen Scandic-pølse som skal serveres på frokostbuffeten. I tillegg vil 

det spesiallages en kyllinggryte, brassert oksebryst og terrin laget på gris fra Prima Jæren for 

Scandic-hotellene. 

 

- Det er veldig moro for oss i Scandic å få en samarbeidsavtale med Idsøe. Idsøe er kjent for 

å være en leverandør som leverer produkter til Norges beste restauranter og nå også til 

Scandic-hotellene i Norge. En avtale med Idsøe henger høyt i matverdenen og vi er stolte 

av å kunne tilby våre gjester råvarer fra en av de ypperste kjøttleverandørene her i landet, 

sier Morten Malting, Director of Food and Beverage, i Scandic Norge. 

 

Scandic Oslo Airport, Scandic Stavanger Forus og Scandic Vulkan, er de siste nyåpnede hotellene 

fra Scandic, bestiller allerede produkter fra Idsøe. I 2012 står også de resterende hotellene i 

kjeden klare for å kokkelere mat fra Idsøe til sine gjester. 

 

Fra før har Scandic Hotels, Jamie Oliver som rører i grytene. Kjendiskokken har bl.a. utarbeidet 

møtemenyer fylt av nye smaker, inspirasjon og energi som er i tråd med ideen, til Scandic, om en 

bærekraftig verden. I tillegg har alle Scandic hoteller en stor økologisk frokostbuffet som er en 

viktig del av matkonseptet i hotellkjeden. 
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Deilige pølser fra Idsøe, spesiallaget for Scandic. 

 

 

 

For mer informasjon, bilder eller intervju, kontakt:  

Kristine Schaug, Pressesjef, Scandic Norge,  

kristine.schaug@scandichotels.com tlf: 905 02 778 

 

Morten Malting, Director of Food and Beverage, Scandic Norge, 

morten.malting@scandichotels.com tlf: 957 666 646 
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